

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

pro veřejnou zakázku  
„16-021 Godula - rekonstrukce komunikace“

### REKAPITULACE STAVBY

<b>číslo:</b>	00334	<b>CC-CZ:</b>	
<b>Stavba:</b>	Oprava zpevněné plochy mezi Jeřábovým a paletizačním skladem	<b>Datum:</b>	19.10.16
<b>účet:</b>	110/04	<b>číslo:</b>	
<b>Zadavatel:</b>	Čtrnáctá republika - Správa státních hmotných rezerv	<b>číslo:</b>	1133399
<b>Uchazeč:</b>	SNIPTELSEK s.r.o., oddělení závodní správy MDRÁVA, oblasť Oltava, Surovova 511, 741 41 Šenov u Nového Jičína	<b>číslo:</b>	CZ 4303399
<b>Projekční ústav:</b>	CITEL PROJEKTS s.r.o.	<b>číslo:</b>	1000600
<b>Průběh:</b>			
<b>Cena bez DPH</b>			<b>3 623 142,85</b>
<b>DPH</b>	<b>základ</b>	<b>základ</b>	<b>470 885,27</b>
	3 623 142,85		3 623 142,85
			0,00
<b>Cena s DPH</b>			<b>4 384 002,86</b>

### REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

<b>číslo:</b>	00334	<b>Datum:</b>	05.07.2016	
<b>Stavba:</b>	Oprava zpevněné plochy mezi Jeřábovým a paletizačním skladem	<b>Projekční ústav:</b>	CITEL PROJEKTS s.r.o.	
<b>účet:</b>	110/04			
<b>Zadavatel:</b>	Čtrnáctá republika - Správa státních hmotných rezerv			
<b>Uchazeč:</b>	SNIPTELSEK s.r.o., oddělení závodní správy MDRÁVA, oblasť Oltava, Surovova 511, 741 41 Šenov u Nového Jičína			
<b>číslo</b>	<b>Objekt, soupis prací</b>	<b>Cena bez DPH [CZK]</b>	<b>Cena s DPH [CZK]</b>	<b>Typ</b>
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>3 623 142,85</b>	<b>4 384 002,86</b>	
<b>D1</b>	<b>Zpevněné plochy</b>	<b>3 560 142,85</b>	<b>4 331 972,85</b>	<b>STA</b>
<b>VRH</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>43 000,00</b>	<b>52 030,00</b>	<b>STA</b>

V Šenově u Nového Jičína, 5.9.2016

### KRYCÍ LIST SOUPISU

Starba:

Oprava zpevněné plochy most Jiřibovým a palcitražním sládkem

Objekt:

D1 - Zpevněné plochy

Místo:

Hvojeň

CC-CZ:

01.07.2016

Zadavatel:

Česká republika - Správa státních hmotných rezerv

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SMITELSKÝ stavební s.r.o., oddělení závod Dopravní služby MDRAVA, oblasť Opatava, Slovensko 332, 742 41 Senov u Hvojeňa sládku

IČ:

CZ 45233379

Projekant:

CIVIL PROJECTS s.r.o.

IČ:

2430666

Podpis:

Cena bez DPH

3 580 142,86

DPH 21%

3 580 142,86

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

4 331 972,86

### REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Starba:

Oprava zpevněné plochy most Jiřibovým a palcitražním sládkem

Objekt:

D1 - Zpevněné plochy

Místo:

Hvojeň

Datum:

05.07.2016

Zadavatel:

Česká republika - Správa státních hmotných rezerv

Projekant:

CIVIL PROJECTS s.r.o.

Uchazeč:

SMITELSKÝ stavební s.r.o., oddělení závod Dopravní služby MDRAVA, oblasť Opatava, Slovensko 332, 742 41 Senov u Hvojeňa sládku

Kód dluh. řádku

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

3 580 142,86

001 - zemní práce

35 757,80

016 - Přemístění vykopku

7 374,81

017 - Konstrukce ze zemln

1 781,21

018 - Povrchové úpravy terénu

2 697,44

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

314 982,61

997 - Přesun sušé

10 000,05

998 - Poplatky za sládku

24 705,93

5 - Komunikace pozemní

2 441 152,97

091 - Doplňující konstrukce a práce

114 405,17

093 - Odvodnění

648 131,50

099 - Přesun hmot

13 864,35

### SOUPIS PRACÍ

Starba:

Oprava zpevněné plochy most Jiřibovým a palcitražním sládkem

Objekt:

D1 - Zpevněné plochy

Místo:

Hvojeň

Datum:

05.07.2016

Zadavatel:

Česká republika - Správa státních hmotných rezerv

Projekant:

CIVIL PROJECTS s.r.o.

Uchazeč:

SMITELSKÝ stavební s.r.o., oddělení závod Dopravní služby MDRAVA, oblasť Opatava, Slovensko 332, 742 41 Senov u Hvojeňa sládku

řl	Typ	řís	řís	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Čísloř řaditřva
----	-----	-----	-----	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Číslo	Typ	Název	Popis	MJ	Množství	Jednot. cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Cena za jednotku (CZK)
<b>Náklady souplně celkem</b>							<b>3 580 142,86</b>	
<b>D</b>	<b>001</b>	<b>zemní práce</b>					<b>35 752,80</b>	
1	K	111101101	Úprava půdy 100 cm vrstvou 1 až 4	m <sup>3</sup>	51,700	693,00	33 715,50	
		PP	Práce na úpravě půdy 100 cm vrstvou 1 až 4					
		P	Práce na úpravě půdy 100 cm vrstvou 1 až 4					
		VV	0,5*173,9*173,9 m <sup>2</sup> vrstvou 1 až 4		44,100			
		VV	7870,4 m <sup>3</sup> vrstvou 1 až 4		11,600			
		VV	Součet		55,700			
2	K	111101102	Úprava půdy 100 cm vrstvou 1 až 4	m <sup>3</sup>	21,850	100,00	2 185,00	
		PP	Práce na úpravě půdy 100 cm vrstvou 1 až 4					
		P	Práce na úpravě půdy 100 cm vrstvou 1 až 4					
		VV	31,7*0,4*173,9 m <sup>2</sup> vrstvou 1 až 4		21,850			
3	K	111101103	Úprava půdy 100 cm vrstvou 1 až 4	m <sup>3</sup>	214,700	7,00	1 503,10	
		PP	Práce na úpravě půdy 100 cm vrstvou 1 až 4					
		VV	213*0,3*173,9 m <sup>2</sup> vrstvou 1 až 4		14,500			
		VV	173,9*0,4*173,9 m <sup>2</sup> vrstvou 1 až 4		121,000			
		VV	7870,4 m <sup>3</sup> vrstvou 1 až 4		31,200			
		VV	Součet		214,700			
<b>D</b>	<b>016</b>	<b>Přemístění výkopku</b>					<b>7 374,81</b>	
4	K	111101104	Úprava půdy 100 cm vrstvou 1 až 4	m <sup>3</sup>	30,340	24,00	728,16	
		PP	Práce na úpravě půdy 100 cm vrstvou 1 až 4					
		P	Práce na úpravě půdy 100 cm vrstvou 1 až 4					
		VV	31,7*0,4*173,9 m <sup>2</sup> vrstvou 1 až 4		30,340			
5	K	111101105	Úprava půdy 100 cm vrstvou 1 až 4	m <sup>3</sup>	30,340	71,50	2 168,11	
		PP	Práce na úpravě půdy 100 cm vrstvou 1 až 4					
		P	Práce na úpravě půdy 100 cm vrstvou 1 až 4					
		VV	31,7*0,4*173,9 m <sup>2</sup> vrstvou 1 až 4		30,340			
6	K	111101106	Úprava půdy 100 cm vrstvou 1 až 4	m <sup>3</sup>	30,340	33,00	1 001,22	
		PP	Práce na úpravě půdy 100 cm vrstvou 1 až 4					
		P	Práce na úpravě půdy 100 cm vrstvou 1 až 4					
		VV	31,7*0,4*173,9 m <sup>2</sup> vrstvou 1 až 4		30,340			
<b>D</b>	<b>017</b>	<b>Konstrukce ze zemín</b>					<b>1 781,21</b>	
7	K	111101107	Úprava půdy 100 cm vrstvou 1 až 4	m <sup>3</sup>	7,300	77,00	560,10	
		PP	Práce na úpravě půdy 100 cm vrstvou 1 až 4					
		P	Práce na úpravě půdy 100 cm vrstvou 1 až 4					
		VV	31,7*0,4*173,9 m <sup>2</sup> vrstvou 1 až 4		7,300			
8	K	111101108	Úprava půdy 100 cm vrstvou 1 až 4	m <sup>3</sup>	7,300	111,00	810,30	
		PP	Práce na úpravě půdy 100 cm vrstvou 1 až 4					
		P	Práce na úpravě půdy 100 cm vrstvou 1 až 4					
		VV	31,7*0,4*173,9 m <sup>2</sup> vrstvou 1 až 4		7,300			
<b>D</b>	<b>018</b>	<b>Povrchové úpravy terénu</b>					<b>2 697,44</b>	
9	K	111101109	Úprava půdy 100 cm vrstvou 1 až 4	m <sup>2</sup>	33,000	77,00	2 541,00	
		PP	Práce na úpravě půdy 100 cm vrstvou 1 až 4					
		VV	31,7*0,3		33,000			
10	M	111101110	Úprava půdy 100 cm vrstvou 1 až 4	kg	0,811	155,00	125,71	
		PP	Práce na úpravě půdy 100 cm vrstvou 1 až 4					
		VV	31,7*0,013		0,811			
11	K	111101111	Úprava půdy 100 cm vrstvou 1 až 4	m <sup>2</sup>	21,400	31,81	680,60	
		PP	Práce na úpravě půdy 100 cm vrstvou 1 až 4					
12	M	111101112	Úprava půdy 100 cm vrstvou 1 až 4	kg	3,811	330,00	1 259,71	
		PP	Práce na úpravě půdy 100 cm vrstvou 1 až 4					
		P	Práce na úpravě půdy 100 cm vrstvou 1 až 4					
		VV	31,7*0,117*0,5		3,811			
<b>D</b>	<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>					<b>314 952,61</b>	
13	K	111101113	Úprava půdy 100 cm vrstvou 1 až 4	m	215,000	175,00	37 625,00	
		PP	Práce na úpravě půdy 100 cm vrstvou 1 až 4					
14	K	111101114	Úprava půdy 100 cm vrstvou 1 až 4	m <sup>2</sup>	5 879,000	7,00	41 153,00	



PC	Typ	F&D	Popis	MJ	MNOŽIČNĚ	J.cena [C15]	Cena celková [C16]	Číslo účtu
21	K	04431111	Podhled ze železobetonu 10 x 10 x 10 cm	m <sup>2</sup>	81,000	129,51	8 372,51	
			Podhled ze železobetonu 10 x 10 x 10 cm					
22	K	04431111	Podhled ze železobetonu 10 x 10 x 10 cm	m <sup>2</sup>	81,000	144,78	11 821,31	CS ÚČS 2015 01
			Podhled ze železobetonu 10 x 10 x 10 cm					
23	K	04311111	100 mm silný betonový podklad AC7 10 x 10 x 10 cm	m <sup>2</sup>	172,000	117,53	20 205,16	CS ÚČS 2015 01
			100 mm silný betonový podklad AC7 10 x 10 x 10 cm					
24	K	04311111	100 mm silný betonový podklad AC7 10 x 10 x 10 cm	m <sup>2</sup>	3 714,000	211,24	7 847,53	CS ÚČS 2015 01
			100 mm silný betonový podklad AC7 10 x 10 x 10 cm					
25	K	07311111	100 mm silný betonový podklad AC7 10 x 10 x 10 cm	m <sup>2</sup>	11 754,000	2,33	27 386,22	CS ÚČS 2015 01
			100 mm silný betonový podklad AC7 10 x 10 x 10 cm					
26	K	07311111	100 mm silný betonový podklad AC7 10 x 10 x 10 cm	m <sup>2</sup>	3 904,000	132,00	516,24	CS ÚČS 2015 01
			100 mm silný betonový podklad AC7 10 x 10 x 10 cm					
27	K	021001	100 mm silný betonový podklad AC7 10 x 10 x 10 cm	m <sup>2</sup>	6,300	133,00	843,90	
			100 mm silný betonový podklad AC7 10 x 10 x 10 cm					
28	K	04311111	100 mm silný betonový podklad AC7 10 x 10 x 10 cm	m <sup>2</sup>	47,000	278,30	13 080,10	CS ÚČS 2015 01
			100 mm silný betonový podklad AC7 10 x 10 x 10 cm					
29	K	04311111	100 mm silný betonový podklad AC7 10 x 10 x 10 cm	m <sup>2</sup>	47,000	278,30	13 080,10	CS ÚČS 2015 01
			100 mm silný betonový podklad AC7 10 x 10 x 10 cm					
30	K	04311111	100 mm silný betonový podklad AC7 10 x 10 x 10 cm	m <sup>2</sup>	11,300	94,95	1 072,94	CS ÚČS 2015 01
			100 mm silný betonový podklad AC7 10 x 10 x 10 cm					
31	K	04311111	100 mm silný betonový podklad AC7 10 x 10 x 10 cm	m <sup>2</sup>	47,000	278,30	13 080,10	CS ÚČS 2015 01
			100 mm silný betonový podklad AC7 10 x 10 x 10 cm					
32	K	04311111	100 mm silný betonový podklad AC7 10 x 10 x 10 cm	m <sup>2</sup>	47,000	278,30	13 080,10	CS ÚČS 2015 01
			100 mm silný betonový podklad AC7 10 x 10 x 10 cm					
33	K	04311111	100 mm silný betonový podklad AC7 10 x 10 x 10 cm	m <sup>2</sup>	47,000	278,30	13 080,10	CS ÚČS 2015 01
			100 mm silný betonový podklad AC7 10 x 10 x 10 cm					
34	K	04311111	100 mm silný betonový podklad AC7 10 x 10 x 10 cm	m <sup>2</sup>	47,000	278,30	13 080,10	CS ÚČS 2015 01
			100 mm silný betonový podklad AC7 10 x 10 x 10 cm					
35	K	04311111	100 mm silný betonový podklad AC7 10 x 10 x 10 cm	m <sup>2</sup>	47,000	278,30	13 080,10	CS ÚČS 2015 01
			100 mm silný betonový podklad AC7 10 x 10 x 10 cm					
36	K	04311111	100 mm silný betonový podklad AC7 10 x 10 x 10 cm	m <sup>2</sup>	47,000	278,30	13 080,10	CS ÚČS 2015 01
			100 mm silný betonový podklad AC7 10 x 10 x 10 cm					
37	K	04311111	100 mm silný betonový podklad AC7 10 x 10 x 10 cm	m <sup>2</sup>	47,000	278,30	13 080,10	CS ÚČS 2015 01
			100 mm silný betonový podklad AC7 10 x 10 x 10 cm					
38	K	04311111	100 mm silný betonový podklad AC7 10 x 10 x 10 cm	m <sup>2</sup>	47,000	278,30	13 080,10	CS ÚČS 2015 01
			100 mm silný betonový podklad AC7 10 x 10 x 10 cm					
39	K	04311111	100 mm silný betonový podklad AC7 10 x 10 x 10 cm	m <sup>2</sup>	47,000	278,30	13 080,10	CS ÚČS 2015 01
			100 mm silný betonový podklad AC7 10 x 10 x 10 cm					
40	K	04311111	100 mm silný betonový podklad AC7 10 x 10 x 10 cm	m <sup>2</sup>	47,000	278,30	13 080,10	CS ÚČS 2015 01
			100 mm silný betonový podklad AC7 10 x 10 x 10 cm					
41	K	04311111	100 mm silný betonový podklad AC7 10 x 10 x 10 cm	m <sup>2</sup>	47,000	278,30	13 080,10	CS ÚČS 2015 01
			100 mm silný betonový podklad AC7 10 x 10 x 10 cm					
42	K	04311111	100 mm silný betonový podklad AC7 10 x 10 x 10 cm	m <sup>2</sup>	47,000	278,30	13 080,10	CS ÚČS 2015 01
			100 mm silný betonový podklad AC7 10 x 10 x 10 cm					
43	K	04311111	100 mm silný betonový podklad AC7 10 x 10 x 10 cm	m <sup>2</sup>	47,000	278,30	13 080,10	CS ÚČS 2015 01
			100 mm silný betonový podklad AC7 10 x 10 x 10 cm					
44	K	04311111	100 mm silný betonový podklad AC7 10 x 10 x 10 cm	m <sup>2</sup>	47,000	278,30	13 080,10	CS ÚČS 2015 01
			100 mm silný betonový podklad AC7 10 x 10 x 10 cm					
0 091 Doplnující konstrukce a práce							114 405,17	
45	K	04311111	100 mm silný betonový podklad AC7 10 x 10 x 10 cm	m <sup>2</sup>	37,000	211,41	7 822,17	
			100 mm silný betonový podklad AC7 10 x 10 x 10 cm					
46	K	04311111	100 mm silný betonový podklad AC7 10 x 10 x 10 cm	m <sup>2</sup>	37,000	211,41	7 822,17	
			100 mm silný betonový podklad AC7 10 x 10 x 10 cm					
47	K	04311111	100 mm silný betonový podklad AC7 10 x 10 x 10 cm	m <sup>2</sup>	37,000	211,41	7 822,17	
			100 mm silný betonový podklad AC7 10 x 10 x 10 cm					
48	K	04311111	100 mm silný betonový podklad AC7 10 x 10 x 10 cm	m <sup>2</sup>	37,000	211,41	7 822,17	
			100 mm silný betonový podklad AC7 10 x 10 x 10 cm					
49	K	04311111	100 mm silný betonový podklad AC7 10 x 10 x 10 cm	m <sup>2</sup>	37,000	211,41	7 822,17	
			100 mm silný betonový podklad AC7 10 x 10 x 10 cm					
50	K	04311111	100 mm silný betonový podklad AC7 10 x 10 x 10 cm	m <sup>2</sup>	37,000	211,41	7 822,17	
			100 mm silný betonový podklad AC7 10 x 10 x 10 cm					



### KRYCÍ LIST SOUPISU

**Stavba:**  
Oprava zpevněné plochy mezi Jelišovými a palcátovými stádkem

**Objekt:**  
VRH - Vedlejší rozpočtové náklady

<b>Místo:</b> Hrochův <b>Zadavatel:</b> Česká republika - Správa státních hmotných rezerv <b>Uchazeč:</b> SWITELSKÝ stavební s.r.o., odlišný závod Dopravní stavby MORAVA, oblast Ostrava, Suvarova 511, 742 41 Šenov u Hrochova Ždova <b>Projektant:</b> CIVIL PROJECTS s.r.o. <b>Realizátor:</b>	<b>Číslo-Číslo:</b> 05.07.2016 <b>ÍČ:</b> <b>DIČ:</b> <b>ÍČ:</b> 41033579 <b>DIČ:</b> CČ 41033579 <b>ÍČ:</b> 2430625 <b>DIČ:</b>
--	--

<b>Cena bez DPH</b>	<b>43 000,00</b>		
<b>DPH sázkou snížená</b>	43 000,00	11,00%	47 000,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>		<b>52 000,00</b>

### REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

**Stavba:**  
Oprava zpevněné plochy mezi Jelišovými a palcátovými stádkem

**Objekt:**  
VRH - Vedlejší rozpočtové náklady

<b>Místo:</b> Hrochův <b>Zadavatel:</b> Česká republika - Správa státních hmotných rezerv <b>Uchazeč:</b> SWITELSKÝ stavební s.r.o., odlišný závod Dopravní stavby MORAVA, oblast Ostrava, Suvarova 511, 742 41 Šenov u Hrochova Ždova	<b>Datum:</b> 05.07.2016 <b>Projektant:</b> CIVIL PROJECTS s.r.o.
--	--

**Kód čísla - Popis** **Cena celkem [CZK]**

<b>Náklady soupisu celkem</b>	<b>43 000,00</b>
<b>999 - VRH</b>	<b>43 000,00</b>

### SOUPIS PRACÍ

**Stavba:**  
Oprava zpevněné plochy mezi Jelišovými a palcátovými stádkem

**Objekt:**  
VRH - Vedlejší rozpočtové náklady

<b>Místo:</b> Hrochův <b>Zadavatel:</b> Česká republika - Správa státních hmotných rezerv <b>Uchazeč:</b> SWITELSKÝ stavební s.r.o., odlišný závod Dopravní stavby MORAVA, oblast Ostrava, Suvarova 511, 742 41 Šenov u Hrochova Ždova	<b>Datum:</b> 05.07.2016 <b>Projektant:</b> CIVIL PROJECTS s.r.o.
--	--

ÍČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jednot. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>43 000,00</b>	
<b>D 999 VRH</b>							<b>43 000,00</b>	
1	K	01315-000	Úprava zpevněné plochy mezi Jelišovými a palcátovými stádkem	km <sup>2</sup>	1,000	43 000,00	43 000,00	52 000,00
PP			Práce na úpravě zpevněné plochy mezi Jelišovými a palcátovými stádkem					
3	K	04123-000_01	Úprava povrchu zpevněné plochy	m <sup>2</sup>	1,000	3 000,00	3 000,00	3 630,00
PP			Práce na úpravě povrchu zpevněné plochy					
3	K	04123-000_02	Úprava povrchu zpevněné plochy	m <sup>2</sup>	1,000	3 000,00	3 000,00	3 630,00
PP			Práce na úpravě povrchu zpevněné plochy					
3	K	04123-000_03	Úprava povrchu zpevněné plochy	m <sup>2</sup>	1,000	3 000,00	3 000,00	3 630,00
PP			Práce na úpravě povrchu zpevněné plochy					
3	K	04123-000_04	Úprava povrchu zpevněné plochy	m <sup>2</sup>	1,000	3 000,00	3 000,00	3 630,00
PP			Práce na úpravě povrchu zpevněné plochy					
3	K	04123-000_05	Úprava povrchu zpevněné plochy	m <sup>2</sup>	1,000	3 000,00	3 000,00	3 630,00
PP			Práce na úpravě povrchu zpevněné plochy					
3	K	04123-000_06	Úprava povrchu zpevněné plochy	m <sup>2</sup>	1,000	3 000,00	3 000,00	3 630,00
PP			Práce na úpravě povrchu zpevněné plochy					
3	K	04123-000_07	Úprava povrchu zpevněné plochy	m <sup>2</sup>	1,000	3 000,00	3 000,00	3 630,00
PP			Práce na úpravě povrchu zpevněné plochy					



## ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ - SUBDODAVATEL

Tímto čestně prohlašujeme, že veřejnou zakázku budeme realizovat  
pouze vlastními zaměstnanci.

V Šenově u Nového Jičína, dne 5.9.2016

Obchodní firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA  
se sídlem: Jahodová 60, 620 00 Brno  
IČO: 480 35 599  
DIČ: CZ48035599  
Registrovaná: obchodním rejstříkem Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 8032  
Zastoupená: Bc. Vladimírem Lesovským, vedoucím odštěpného závodu Dopravní stavby MORAVA  
nar. 24.11.1970, bytem Polní 7, 691 72 Klobouky u Bma

uděluje tímto  
panu Ing. Jaroslavu Ševelovi, bytem ul. Zábrání 262, 763 62 Tlumačov,  
a  
panu Janu Kunčíkovi, bytem Fibichovo nám. 9, 741 01 Nový Jičín  
a  
panu Ing. Ondřeji Matušovi, bytem Veřovice 387, 742 73 Veřovice

### plnou moc

ke společnému zastupování a podepisování za společnost při podávání obchodních nabídek na stavební práce a s tím souvisejících smluv o dílo a kupních smluv včetně souvisejících dokumentů a činností (např. objednávek, zápisů, k podávání žádostí o uzavírky apod.), a to do výše bez platné DPH:

**30 mil. Kč (slovy: třicet miliónů korun českých)**

Podepisování se děje tak, že k napsanému nebo naříščenému názvu společnosti připojí své podpisy pan Ing. Jaroslav Ševela vždy společně s jedním shora uvedených zmocněnců.

Kterémukoliv ze shora uvedených zmocněnců uděluje zmocnitel plnou moc k předání nabídky, účasti při otevírání obálek, případně k elektronickému podání nabídky včetně podpisu nabídky svým elektronickým podpisem nebo k úkonům spojeným s nahlédnutím do zprávy o posouzení a hodnocení nabídek a pořízení jejího opisu.

Tato plná moc je platná do 31. 03. 2017

V Brně, dne 13. září 2016

Zmocnitel:

Tuto plnou moc přijímáme:

Zmocněnci: